除限售条件的，该部分仍可由激励对象继续享有，其余尚未达到可解除限售的限

制性股票不得解除限售，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除

限售，由公司按照授予价格回购注销。”“激励对象因其他原因身故的，其获授

的限制性股票当年已达到可解除限售条件的，该部分仍可由其指定的财产继承人

或法定继承人继续享有，其余尚未达到可解除限售的限制性股票不得解除限售，

由公司按照授予价格加上银行同期存款利息之和回购注销。”鉴于 2 名激励对象

因个人原因辞职，1 名激励对象离世，已不符合激励条件，公司董事会同意对上

述激励对象已获授但尚未解锁的 130,000 股限制性股票进行回购注销。

2、根据公司《2020 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“《激

励计划》”）、《2020 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等相关规定，

“本激励计划授予的限制性股票，在解除限售期的 2 个考核会计年度中，分年度

进行业绩考核并解除限售，以达到绩效考核目标作为激励对象的解除限售条件”，

7

“子公司激励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量与其所属子公司对应

年度的业绩考核挂钩，根据子公司的业绩完成情况设置不同的解锁系数（M）”，

“激励对象当期计划解除限售的限制性股票因上述第 3 种约定的考核原因不能

解除限售或不能完全解除限售的，由公司以授予价格加上银行同期存款利息之和

统一回购注销”。

根据子公司 2022 年度业绩考核结果，公司 2020 年限制性股票激励计划的

49 名激励对象对应的 2022 年度子公司层面业绩考核未达到全部解除限售条件，

公司董事会同意对上述激励对象已获授但尚未解锁的 303,500 股限制性股票进行

回购注销。

（二）回购注销股票种类和数量

本次回购注销的股票为公司根据《2020 年限制性股票激励计划（草案修订

稿）》向激励对象授予的公司 A 股普通股。

本次回购注销的限制性股票是 52 名激励对象已获授但尚未解锁的部分限制

性股票合计 433,500 股。本次回购注销的限制性股票数量占回购注销前总股本的

0.07%。

（三）回购定价依据及价格

根据公司第七届董事会第二次会议审议通过的《关于调整 2020 年限制性股

票激励计划回购价格的议案》，本次限制性股票回购价格为 4.28元/股。

公司以 4.28 元/股回购激励对象所持的 45,000 股限制性股票，以 4.28 元/

股加上银行同期存款利息回购激励对象所持的 388,500 股限制性股票。

（四）回购资金总额及来源

本次回购事项所需资金总额为人民币 1,929,420.40 元，均来源于公司自有资

金。

（五）会计师事务所验资情况说明

公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注销事

项进行了审验，并出具了验资报告（苏公 W[2023]B060 号）。截至 2023 年 7 月

11 日止，公司已支付股权激励股份回购款合计人民币 1,914,612.38 元，其中，减

8

少股本 433,500 元，减少资本公积 1,421,880.00 元，增加利息支出 74,040.40 元，

代扣利息产生的个人所得税 14,808.02 元。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 83,261,974 14.31% -433,500 82,828,474 14.24%

   高管锁定股 82,828,474 14.23% 0 82,828,474 14.24%

   股权激励限售股 433,500 0.07% -433,500 0 0

二、无限售条件股份 498,690,457 85.69% 0 498,690,457 85.76%

三、总股本 581,952,431 100.00% -433,500 581,518,931 100.00%

注：1、因公司可转债处于转股期，上表中变动前股份数量为截至 2023年 7月 24日的

相关数据；2、本次回购注销后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍符合上市条件。

四、本次回购注销对公司可转债的影响

根据《江苏华宏科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的

相关条款以及中国证券监督管理委员会关于公开发行可转换债券的有关规定，在

本次发行之后，当本公司因送红股、转增股本、增发新股或配股、派息等情况（不

包括因可转换公司债券转股增加的股本）使公司股份发生变化时，将相应进行转

股价格的调整。

根据上述可转债转股价格调整依据，并结合公司回购注销情况，经计算，“华

宏转债”的转股价格在本次限制性股票回购注销完成后将由 13.91 元/股调整为

13.92 元/股，调整后的转股价格于 2023 年 8月 2日生效。具体内容详见公司在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于“华宏转债”转股价格调整的

公告》（公告编号：2023-070）。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销已离职或已离世，及业绩考核未达到全部解除限售条件的激励

9

对象已获授但尚未解锁的部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成